20/10/2025

LISTE D'AFFICHAGE DES AUTORISATIONS D'URBANISME ACCORDEES DU

au

26/10/2025

DECLARATIONS PREALABLES

Réf.

Dépot

Demandeur

Nature Travaux

N° Voirie

Adresse des travaux

Date Décision

Surface de plancher

Affiché le

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

PERMIS (de construire, de démolir, d'aménager...)

Réf.

Dépot

Demandeur

Nature Travaux

N° Voirie

Adresse des travaux

Date Décision

Surface de plancher

Affiché le

PC773732500030

16/07/2025

VERDIER

Travaux sur construction existante

120

avenue de la république

20/10/2025

283

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025




